
Kuvait: Raised blood pressure
Felnőttek, 2015

 

Irán Libanon
Jordánia

Egyesült Arab Emírségek

Bahrein
Katar

Tunézia
Szaúd-Arábia

Kuvait
Líbia

Szíriai Arab Köztársaság

Omán
Egyiptom

Irak Marokkó

Dzsibuti

Pakisztán

Afganisztán

Jemen
Szomália

0

5

10

15

20

25

30

M
ag

as
 v

ér
ny

om
ás

 s
zá

za
lé

ko
s 

el
őf

or
du

lá
si

 a
rá

ny
a

Referenciák: Global Health Observatory data repository, World Health Organisation, http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

Definíciók (csak angol nyelven érhetők el): Age Standardised estimated % Raised blood pressure 2015 (SBP>=140 OR DBP>=90).

http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

